

NAS Invest ApS

**Karrebækvej 513
4700 Næstved**

CVR-nummer 42451681

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2024

Nicolej Asgar Skakon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

NAS Invest ApS
Karrebækvej 513
4700 Næstved

Hjemstedskommune: Næstved
CVR-nummer: 42451681
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Nicolej Asgar Skakon

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med investering samt blandet handel, herunder udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på TDKK 130, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på TDKK 206.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selvskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindsud fra anpartshaverne.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	108.445	-12
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-16.502	-13
	Resultat før finansielle poster	91.943	-25
	Finansielle indtægter	24.952	1
1	Finansielle omkostninger	-262.457	-150
	Resultat før skat	-145.562	-174
	Skat af årets resultat	15.511	39
	Årets resultat	-130.051	-136
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-130.051	-136
	Resultatdisponering i alt	-130.051	-136
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.988.171	3.005
	Materielle anlægsaktiver	2.988.171	3.005
	Anlægsaktiver i alt	2.988.171	3.005
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.090	0
	Udsudte skatteaktiver	21.232	6
	Andre tilgodehavender	829.815	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.325	3
	Tilgodehavender	881.463	9
	Likvide beholdninger	5.427	102
	Omsætningsaktiver i alt	886.890	111
	Aktiver i alt	3.875.061	3.115

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-246.234	-116
	Egenkapital i alt	-206.234	-76
	Gæld til realkreditinstitutter	2.151.604	0
	Anden gæld	0	948
3	Langfristede gældsforpligtelser	2.151.604	948
	Gæld til realkreditinstitutter	54.451	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.811	519
	Gæld til tilknyttede virksomheder	661.202	981
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	732.726	743
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.929.690	2.244
	Gældsforpligtelser i alt	4.081.294	3.192
	Passiver i alt	3.875.061	3.115
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-116	-76
Årets resultat	0	-130	-130
Egenkapital ultimo	40	-246	-206

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	25.095	1
	Andre finansielle omkostninger	237.362	150
	Finansielle omkostninger i alt	262.457	150

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.909.657	0
--	-----------	---

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selvskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindsud fra anpartshaverne.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2024.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Skakon Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.206, er der givet pant i grunde og bygninger for TDKK 2.250, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 2.988.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 1.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 2.988. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for realkredit.
